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Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: Budowa oświetlenia drogowego ul. Zacisznej  
w miejscowości Kąty Wrocławskie 
 

 
W związku z zapytaniami dotyczącym przedmiotu powyższego zamówienia oraz zgodnie  

z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych – w imieniu 
Zamawiającego przesyłam odpowiedź na złożone pytanie. 
 
 

     Pytanie 1 Jaka jest tolerancja w wartości poboru mocy - w % ? Brak jakiejkolwiek tolerancji 
sugerowałby wyłącznie jednego producenta i konkretny produkt co jest niezgodne z zapisami Prawa 
Zamówień Publicznych. 

 Odpowiedź 1 Zamawiający wymaga zastosowania materiałów o parametrach technicznych nie 
gorszych niż opisane w projekcie.  Wartość poboru mocy podana jest moc maksymalna 
uwzględniające wszystkie straty. Zamawiający zaakceptuje oprawę o niższym poborze mocy 
pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów technicznych opisanych w projekcie 

 
 
 Pytanie 2 Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie oprawy jednokomorowej, która posiada 100% 

hermetyczny moduł optyczny co zapewnia pełną integralność modułu w stosunku do komory 
osprzętu? Oprawa posiada zarówno szczelność obudowy IP66 oraz posiada zasilacz o szczelności 
IP66. 

 Odpowiedź 2 Zamawiający nie dopuszcza zastosowania oprawy jednokomorowej 
 
      

 
 

 
 

 


